

Tartufini dolci Box 70 g

Angaben aufgrund der Lebensmittelinformationsverordnung

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer:

Golosità dal 1885 S.p.a.
Via Piana Gallo, 48
12060 Grinzane Cavour (CN)

Zutaten:

Tartufini bianchi: **gehackte und gemahlene Piemont-Haselnusskerne IGP 41%**, Zucker, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma, kann Spuren von anderen Schalenfrüchten enthalten

Tartufini extraneri: **gehackte und gemahlene Piemont-Haselnusskerne IGP 41%**, Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Kakaopulver, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma, Zutaten Tartufini extraneri: Schmelzschokolade, Kakao: 52% mindestens, (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), **gehackte und gemahlene Piemont-Haselnusskerne IGP 41%**, Kakaopulver

Tartufini al pistacchio: weiße Schokolade, (Zucker, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), **gehackte und gemahlene Pistazien 32%**, Zucker, kann Spuren von anderen Schalenfrüchten enthalten

Tartufini con amaretti: Milkschokolade 48%, Kakao: 32% mindestens, (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Kakaomasse, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), gehackte Makronen 20%, (Zucker, Aprikosenkerne 21%, **Eiweiß**), **Mandeln, gehackte und gemahlene Haselnusskerne**, Kakaopulver, Zucker, natürliches Bittermandelaroma, kann Spuren von anderen Schalenfrüchten enthalten

fett: potentiell allergene Substanz

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie	2.302 kJ	553 kcal
Fett	35 g	
davon gesättigte Fettsäuren	15 g	
Kohlenhydrate	46 g	
davon Zucker	38 g	
Ballaststoffe	5 g	
Eiweiß	11 g	
Salz	0,13 g	